






## 6 sovrum Villa till salu i San Javier, Murcia

640.000€

Upptäck denna fantastiska villa i San Javier, en enastående juvel på fastighetsmarknaden i Murcia Costa-regionen. Med en sofistikerad design och högkvalitativa ytbehandlingar utstrålar denna egenskap inte bara elegans, utan erbjuder också exceptionell funktionalitet. Byggt på en generös 600m<sup>2</sup> tomt, har denna fastighet två oberoende enheter, perfekta för stora familjer eller investerare som är intresserade av den blomstrande semesteruthyrningsmarknaden, såsom Airbnb, Booking, etc. Villan är spridd över flera våningar med totalt 6 rymliga sovrum, utrustade för att säkerställa avskildhet och komfort. Komplet med 3 badrum, en extra toalett och en praktisk utomhusdusch, perfekt för soliga dagar vid poolen. Njut av den spektakulära privata poolen och koppla av i de vackra anlagda områdena som omger den, vilket skapar en oas av lugn och nöje. Den här fastigheten har ett utmärkt läge, bara 20 minuter från Murcias flygplats och 45 minuter från Alicantes flygplats, vilket säkerställer en snabb anslutning till större städer. Vid ca 7 min. bilresa från stranden och 200 meter från ett köpcentrum har du omedelbar tillgång till allt du behöver för ditt dagliga liv. Det är också nära till viktiga tjänster som vårdcentraler och skolor. Den intelligenta fördelningen av utrymmena och den noggranna omsorgen i varje detalj gör denna villa till den perfekta platsen att njuta av en lyxig och bekväm livsstil. Vi inbjuder dig att besöka och personligen uppleva alla fördelarna som denna magnifika villa har att erbjuda, missa inte möjligheten att göra denna fastighet till ditt nya hem eller ditt nästa framgångsrika projekt på semesteruthyrningsmarknaden! Tveka inte att fråga efter mer information.

 6 sovrum  
 600m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 5 badrum  
 Simbassäng

 418m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)